Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Madulo de Logistica

Versién 24.01.00.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

Fechade |N°de Solicitud] Cédigo item N.-

Solicitud

de

J Modificacion

7730514 - Programa De Prevencidon Del Consumo De Drogas
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1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u ocrganizacién de la entidad.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusién" e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacién.
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000024

710600040026
710600120067
717200050227
718500050001
718500080026
718500140034
767400061117
767400061118
767400061119
767400062340
717200050227
172100070022

© 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION AYACUCHO
* 000773

Descripcion del ftem

FOLDER MANILA TAMANO A4 DE COLORES

MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMANO A4

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100

GRAPA 26/6 X 5000

BINDER CLIP (CLIP BILLETERQ) DE 19/32in (15 mm)

TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 897M 1T02K0BUSO MAGENTA
TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 897C 1T02KOCUSO CIAN
TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 897Y 1T02KOAUS0 AMARILLO
TONER DE IMPRESION. PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

PETROLEQ DIESEL D5

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacién tiene caracter de Declaracnon Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacién de la Entidad del Sector Publico u organizagi
™y, COBIERNO
% DIR§cCION
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Firma 1: Responsable del Arexinvolderada en la gestion de la CAP

Millar
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Galon

Dr. H

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

274.00

ugd

~--.-..-nn e

eqran
DIRECTOR BL nu‘h'NiS, RAC+ N

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Céntidad Total Valor Total S/
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c[on de la entidad, st suscribe:

REGIDNAL - AYAQUCHO
REGIONAL EE,Epucq CION

Fecha: 15/03/2024
Hora : 09:44:00
Pagina: 1 de1

INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/
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Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacién de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



